

# ÅRSRAPPORT 01.01.2021 - 31.12.2021

## **G.H. Service ApS**

Filskovvej 19  
7330 Brande

CVR nr. 38353144

(5. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. februar 2022

### **Dirigent**

Grazyna Jadwiga Marciniak

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

G.H. Service ApS  
Filskovvej 19  
7330 Brande

CVR-nr.: 38353144  
Stiftelsesdato: 20. januar 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Grazyna Jadwiga Marciniak

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Nordea  
Storegade 30  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er servicering af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 860.139.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.199.845	296.115
1. Personaleomkostninger	-315.580	-50.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.593	-4.772
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>865.672</b>	<b>240.548</b>
Andre finansielle omkostninger	-5.533	-756
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>860.139</b>	<b>239.792</b>
Skat af årets resultat	-189.930	-52.892
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>670.209</b>	<b>186.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	670.209	186.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>670.209</b>	<b>186.900</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	662.957	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.828	33.628
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>683.785</b>	<b>33.628</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	11.500	11.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.500</b>	<b>11.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>695.285</b>	<b>45.128</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	70.000	70.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.045	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.357
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>68.045</b>	<b>3.357</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	621.327	320.213
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>621.327</b>	<b>320.213</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>759.372</b>	<b>393.570</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.454.657</b>	<b>438.698</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	944.360	274.151
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>994.360</u></b>	<b><u>324.151</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.308	2.448
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.308</u></b>	<b><u>2.448</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.147	974
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.458	0
Selskabsskat	185.070	46.292
Anden gæld	225.314	64.833
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>456.989</u></b>	<b><u>112.099</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>456.989</u></b>	 <b><u>112.099</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>1.454.657</u></b>	 <b><u>438.698</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	-302.681	-44.040
Andre omkostninger til social sikring	-8.270	-894
Andre personaleomkostninger	-4.629	-5.861
	<b><u>-315.580</u></b>	<b><u>-50.795</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder sikringskonto kr. 65.000 som tjener til sikkerhed for garantier stillet af JCN Byg.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. Mercedes Sprinter. Restløbetid udgør 1 måned og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 37.675.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. Ostler K2 Minilæsser. Restløbetid udgør 16 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 97.348.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. Humbaur HTK trailer. Restløbetid udgør 7 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 21.574.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. Kato 12VXE minigraver. Restløbetid udgør 22 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 59.922.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.